МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КРАСНАЯ

ШАПОЧКА» С.ПЕТРОВКА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ Детский сад «Красная шапочка»)

ПРИКАЗ

01.11.2025г.                                  с. Петровка                              №

Об утверждении Порядка  организации питания обучающихся

в МБДОУ «Детский сад «Красная шаочка»

Руководствуясь Постановлением Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от 26.12.2024г. № 417-п «О внесении изменений в

постановление от 23.08.2024г.№  239-п «Об утверждении Порядка

организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях Красногвардейского района Республики

Крым», в целях организации и поддержки детей льготной категории,

приказываю:

1. Утвердить Порядок организации питания обучающихся в МБДОУ

«Детский сад  «Красная шапочка». с 01.11.2025 года (приложение №1).

2.Утвердить список учащихся, получателей льготного питания с 01.11.2025г.

по 31.08.2026г. (приложение № 2).

3. Заведующему хозяйству Аблямитовой Л.Ф., ответственному за

организацию питания в учреждении: взять под личный контроль

организацию льготного питания детей.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на ответственную по

организации питания Аблямитову Л.Ф.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Л.А. Колесникова